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12020-11-17 343.580,69 343.580,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

12020-11-17 0,00 343.580,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825 0,00

12020-12-17 0,00 341.453,16 2.362,12 0,00 7.305,70 2.127,53 4.943,58 0,0825 0,00

12020-12-17 343.580,69 341.453,16 2.362,12 0,00 7.305,70 2.127,53 4.943,58 0 9.433,23

22021-01-16 0,00 339.311,00 2.347,49 0,00 2.968,79 2.142,16 621,30 0,0825 0,00

22021-01-16 0,00 339.311,00 2.347,49 0,00 2.968,79 2.142,16 621,30 0 5.110,95

32021-02-15 0,00 337.154,11 2.332,76 0,00 2.954,06 2.156,89 621,30 0,0825 0,00

32021-02-15 0,00 337.154,11 2.332,76 0,00 2.954,06 2.156,89 621,30 0 5.110,95

42021-03-17 0,00 334.982,39 2.317,93 0,00 2.939,23 2.171,72 621,30 0,0825 0,00

42021-03-17 0,00 334.982,39 2.317,93 0,00 2.939,23 2.171,72 621,30 0 5.110,95

52021-04-16 0,00 332.795,74 2.303,00 0,00 2.924,30 2.186,65 621,30 0,0825 0,00

52021-04-16 0,00 332.795,74 2.303,00 0,00 2.924,30 2.186,65 621,30 0 5.110,95

62021-05-16 0,00 330.594,06 2.287,97 0,00 2.909,27 2.201,68 621,30 0,0825 0,00

62021-05-16 0,00 330.594,06 2.287,97 0,00 2.909,27 2.201,68 621,30 0 5.110,95

72021-06-15 0,00 328.377,24 2.272,83 0,00 2.894,13 2.216,82 621,30 0,0825 0,00

72021-06-15 0,00 328.377,24 2.272,83 0,00 2.894,13 2.216,82 621,30 0 5.110,95

82021-07-15 0,00 326.145,18 2.257,59 0,00 2.257,59 2.232,06 0,00 0,0825 0,00

82021-07-15 0,00 326.145,18 2.257,59 0,00 2.257,59 2.232,06 0,00 0 4.489,65

92021-08-14 0,00 323.897,78 2.242,25 0,00 2.242,25 2.247,40 0,00 0,0825 0,00

92021-08-14 0,00 323.897,78 2.242,25 0,00 2.242,25 2.247,40 0,00 0 4.489,65

102021-09-13 0,00 321.634,93 2.226,80 0,00 2.226,80 2.262,85 0,00 0,0825 0,00

102021-09-13 0,00 321.634,93 2.226,80 0,00 2.226,80 2.262,85 0,00 0 4.489,65

112021-10-13 0,00 319.356,52 2.211,24 0,00 2.211,24 2.278,41 0,00 0,0825 0,00

112021-10-13 0,00 319.356,52 2.211,24 0,00 2.211,24 2.278,41 0,00 0 4.489,65

122021-11-12 0,00 317.062,45 2.195,58 0,00 2.195,58 2.294,07 0,00 0,0825 0,00

122021-11-12 0,00 317.062,45 2.195,58 0,00 2.195,58 2.294,07 0,00 0 4.489,65

LOJASucursal: Crédito:
Fonddo:

55735

BEDE                                                            

Asignado: 343.580,69 343.580,69Ejecutado:

0,00Desistido:

G.A.D. MUNICIPAL DE CELICAPrestatario:

NOVACIÓN COVID CRÉDITO 55243: FINANCIAR LA "CONSTRUCCIÓN DEL ADOQUINADO DE VARIAS 
CALLES EN LAS PARROQUIAS RURALES: SAN JUÁN DE PÓZUL Y SABANILLA, CANTÓN CELICA, 
PROVINCIA DE LOJA"

Objeto:

2020-11-17Fecha Suscripción:

TABLA CON CUOTAS FIJAS (FRANCESA)Tipo Tabla:

PERIODICIDAD MENSUALPeriodicidad:
INTERES REAJUSTATipo Interes:

109Plazo:

COMERCIAL (DIAS COMERCIALES)Tipo Año:

0Gracia Capital:Gracia Interés: 0

TABLA DE AMORTIZACION
BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR Matriz

Av. Atahualpa Oe 1-109
y Av. 10 de Agosto - Quito

PBX: (02) 2999600 - FAX: (02) 2250320
Casilla: 17-17-1728



132021-12-12 0,00 314.752,60 2.179,80 0,00 2.179,80 2.309,85 0,00 0,0825 0,00

132021-12-12 0,00 314.752,60 2.179,80 0,00 2.179,80 2.309,85 0,00 0 4.489,65

142022-01-11 0,00 312.426,87 2.163,92 0,00 2.163,92 2.325,73 0,00 0,0825 0,00

142022-01-11 0,00 312.426,87 2.163,92 0,00 2.163,92 2.325,73 0,00 0 4.489,65

152022-02-10 0,00 310.085,15 2.147,93 0,00 2.147,93 2.341,72 0,00 0,0825 0,00

152022-02-10 0,00 310.085,15 2.147,93 0,00 2.147,93 2.341,72 0,00 0 4.489,65

162022-03-12 0,00 307.727,34 2.131,84 0,00 2.131,84 2.357,81 0,00 0,0825 0,00

162022-03-12 0,00 307.727,34 2.131,84 0,00 2.131,84 2.357,81 0,00 0 4.489,65

172022-04-11 0,00 305.353,32 2.115,63 0,00 2.115,63 2.374,02 0,00 0,0825 0,00

172022-04-11 0,00 305.353,32 2.115,63 0,00 2.115,63 2.374,02 0,00 0 4.489,65

182022-05-11 0,00 302.962,97 2.099,30 0,00 2.099,30 2.390,35 0,00 0,0825 0,00

182022-05-11 0,00 302.962,97 2.099,30 0,00 2.099,30 2.390,35 0,00 0 4.489,65

192022-06-10 0,00 300.556,19 2.082,87 0,00 2.082,87 2.406,78 0,00 0,0825 0,00

192022-06-10 0,00 300.556,19 2.082,87 0,00 2.082,87 2.406,78 0,00 0 4.489,65

202022-07-10 0,00 298.132,86 2.066,32 0,00 2.066,32 2.423,33 0,00 0,0825 0,00

202022-07-10 0,00 298.132,86 2.066,32 0,00 2.066,32 2.423,33 0,00 0 4.489,65

212022-08-09 0,00 295.692,87 2.049,66 0,00 2.049,66 2.439,99 0,00 0,0825 0,00

212022-08-09 0,00 295.692,87 2.049,66 0,00 2.049,66 2.439,99 0,00 0 4.489,65

222022-09-08 0,00 293.236,10 2.032,89 0,00 2.032,89 2.456,77 0,00 0,0825 0,00

222022-09-08 0,00 293.236,10 2.032,89 0,00 2.032,89 2.456,77 0,00 0 4.489,66

232022-10-08 0,00 290.762,45 2.016,00 0,00 2.016,00 2.473,65 0,00 0,0825 0,00

232022-10-08 0,00 290.762,45 2.016,00 0,00 2.016,00 2.473,65 0,00 0 4.489,65

242022-11-07 0,00 288.271,78 1.998,99 0,00 1.998,99 2.490,67 0,00 0,0825 0,00

242022-11-07 0,00 288.271,78 1.998,99 0,00 1.998,99 2.490,67 0,00 0 4.489,66

252022-12-07 0,00 285.764,00 1.981,87 0,00 1.981,87 2.507,78 0,00 0,0825 0,00

252022-12-07 0,00 285.764,00 1.981,87 0,00 1.981,87 2.507,78 0,00 0 4.489,65

262023-01-06 0,00 283.238,97 1.964,63 0,00 1.964,63 2.525,03 0,00 0,0825 0,00

262023-01-06 0,00 283.238,97 1.964,63 0,00 1.964,63 2.525,03 0,00 0 4.489,66

272023-02-05 0,00 280.696,58 1.947,27 0,00 1.947,27 2.542,39 0,00 0,0825 0,00

272023-02-05 0,00 280.696,58 1.947,27 0,00 1.947,27 2.542,39 0,00 0 4.489,66

282023-03-07 0,00 278.136,72 1.929,79 0,00 1.929,79 2.559,86 0,00 0,0825 0,00

282023-03-07 0,00 278.136,72 1.929,79 0,00 1.929,79 2.559,86 0,00 0 4.489,65

292023-04-06 0,00 275.559,25 1.912,19 0,00 1.912,19 2.577,47 0,00 0,0825 0,00

292023-04-06 0,00 275.559,25 1.912,19 0,00 1.912,19 2.577,47 0,00 0 4.489,66

302023-05-06 0,00 272.964,06 1.894,47 0,00 1.894,47 2.595,19 0,00 0,0825 0,00

302023-05-06 0,00 272.964,06 1.894,47 0,00 1.894,47 2.595,19 0,00 0 4.489,66

312023-06-05 0,00 270.351,04 1.876,63 0,00 1.876,63 2.613,02 0,00 0,0825 0,00

312023-06-05 0,00 270.351,04 1.876,63 0,00 1.876,63 2.613,02 0,00 0 4.489,65

322023-07-05 0,00 267.720,04 1.858,66 0,00 1.858,66 2.631,00 0,00 0,0825 0,00
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322023-07-05 0,00 267.720,04 1.858,66 0,00 1.858,66 2.631,00 0,00 0 4.489,66

332023-08-04 0,00 265.070,97 1.840,58 0,00 1.840,58 2.649,07 0,00 0,0825 0,00

332023-08-04 0,00 265.070,97 1.840,58 0,00 1.840,58 2.649,07 0,00 0 4.489,65

342023-09-03 0,00 262.403,67 1.822,36 0,00 1.822,36 2.667,30 0,00 0,0825 0,00

342023-09-03 0,00 262.403,67 1.822,36 0,00 1.822,36 2.667,30 0,00 0 4.489,66

352023-10-03 0,00 259.718,05 1.804,03 0,00 1.804,03 2.685,62 0,00 0,0825 0,00

352023-10-03 0,00 259.718,05 1.804,03 0,00 1.804,03 2.685,62 0,00 0 4.489,65

362023-11-02 0,00 257.013,95 1.785,56 0,00 1.785,56 2.704,10 0,00 0,0825 0,00

362023-11-02 0,00 257.013,95 1.785,56 0,00 1.785,56 2.704,10 0,00 0 4.489,66

372023-12-02 0,00 254.291,27 1.766,97 0,00 1.766,97 2.722,68 0,00 0,0825 0,00

372023-12-02 0,00 254.291,27 1.766,97 0,00 1.766,97 2.722,68 0,00 0 4.489,65

382024-01-01 0,00 251.549,86 1.748,25 0,00 1.748,25 2.741,41 0,00 0,0825 0,00

382024-01-01 0,00 251.549,86 1.748,25 0,00 1.748,25 2.741,41 0,00 0 4.489,66

392024-01-31 0,00 248.789,62 1.729,41 0,00 1.729,41 2.760,24 0,00 0,0825 0,00

392024-01-31 0,00 248.789,62 1.729,41 0,00 1.729,41 2.760,24 0,00 0 4.489,65

402024-03-01 0,00 246.010,39 1.710,43 0,00 1.710,43 2.779,23 0,00 0,0825 0,00

402024-03-01 0,00 246.010,39 1.710,43 0,00 1.710,43 2.779,23 0,00 0 4.489,66

412024-03-31 0,00 243.212,05 1.691,32 0,00 1.691,32 2.798,34 0,00 0,0825 0,00

412024-03-31 0,00 243.212,05 1.691,32 0,00 1.691,32 2.798,34 0,00 0 4.489,66

422024-04-30 0,00 240.394,48 1.672,08 0,00 1.672,08 2.817,57 0,00 0,0825 0,00

422024-04-30 0,00 240.394,48 1.672,08 0,00 1.672,08 2.817,57 0,00 0 4.489,65

432024-05-30 0,00 237.557,54 1.652,71 0,00 1.652,71 2.836,94 0,00 0,0825 0,00

432024-05-30 0,00 237.557,54 1.652,71 0,00 1.652,71 2.836,94 0,00 0 4.489,65

442024-06-29 0,00 234.701,09 1.633,21 0,00 1.633,21 2.856,45 0,00 0,0825 0,00

442024-06-29 0,00 234.701,09 1.633,21 0,00 1.633,21 2.856,45 0,00 0 4.489,66

452024-07-29 0,00 231.825,01 1.613,57 0,00 1.613,57 2.876,08 0,00 0,0825 0,00

452024-07-29 0,00 231.825,01 1.613,57 0,00 1.613,57 2.876,08 0,00 0 4.489,65

462024-08-28 0,00 228.929,15 1.593,80 0,00 1.593,80 2.895,86 0,00 0,0825 0,00

462024-08-28 0,00 228.929,15 1.593,80 0,00 1.593,80 2.895,86 0,00 0 4.489,66

472024-09-27 0,00 226.013,38 1.573,89 0,00 1.573,89 2.915,77 0,00 0,0825 0,00

472024-09-27 0,00 226.013,38 1.573,89 0,00 1.573,89 2.915,77 0,00 0 4.489,66

482024-10-27 0,00 223.077,57 1.553,84 0,00 1.553,84 2.935,81 0,00 0,0825 0,00

482024-10-27 0,00 223.077,57 1.553,84 0,00 1.553,84 2.935,81 0,00 0 4.489,65

492024-11-26 0,00 220.121,57 1.533,66 0,00 1.533,66 2.956,00 0,00 0,0825 0,00

492024-11-26 0,00 220.121,57 1.533,66 0,00 1.533,66 2.956,00 0,00 0 4.489,66

502024-12-26 0,00 217.145,26 1.513,34 0,00 1.513,34 2.976,31 0,00 0,0825 0,00

502024-12-26 0,00 217.145,26 1.513,34 0,00 1.513,34 2.976,31 0,00 0 4.489,65

512025-01-25 0,00 214.148,47 1.492,87 0,00 1.492,87 2.996,79 0,00 0,0825 0,00

512025-01-25 0,00 214.148,47 1.492,87 0,00 1.492,87 2.996,79 0,00 0 4.489,66
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522025-02-24 0,00 211.131,09 1.472,27 0,00 1.472,27 3.017,38 0,00 0,0825 0,00

522025-02-24 0,00 211.131,09 1.472,27 0,00 1.472,27 3.017,38 0,00 0 4.489,65

532025-03-26 0,00 208.092,96 1.451,53 0,00 1.451,53 3.038,13 0,00 0,0825 0,00

532025-03-26 0,00 208.092,96 1.451,53 0,00 1.451,53 3.038,13 0,00 0 4.489,66

542025-04-25 0,00 205.033,94 1.430,64 0,00 1.430,64 3.059,02 0,00 0,0825 0,00

542025-04-25 0,00 205.033,94 1.430,64 0,00 1.430,64 3.059,02 0,00 0 4.489,66

552025-05-25 0,00 201.953,90 1.409,61 0,00 1.409,61 3.080,04 0,00 0,0825 0,00

552025-05-25 0,00 201.953,90 1.409,61 0,00 1.409,61 3.080,04 0,00 0 4.489,65

562025-06-24 0,00 198.852,67 1.388,43 0,00 1.388,43 3.101,23 0,00 0,0825 0,00

562025-06-24 0,00 198.852,67 1.388,43 0,00 1.388,43 3.101,23 0,00 0 4.489,66

572025-07-24 0,00 195.730,13 1.367,11 0,00 1.367,11 3.122,54 0,00 0,0825 0,00

572025-07-24 0,00 195.730,13 1.367,11 0,00 1.367,11 3.122,54 0,00 0 4.489,65

582025-08-23 0,00 192.586,12 1.345,64 0,00 1.345,64 3.144,01 0,00 0,0825 0,00

582025-08-23 0,00 192.586,12 1.345,64 0,00 1.345,64 3.144,01 0,00 0 4.489,65

592025-09-22 0,00 189.420,50 1.324,03 0,00 1.324,03 3.165,62 0,00 0,0825 0,00

592025-09-22 0,00 189.420,50 1.324,03 0,00 1.324,03 3.165,62 0,00 0 4.489,65

602025-10-22 0,00 186.233,11 1.302,27 0,00 1.302,27 3.187,39 0,00 0,0825 0,00

602025-10-22 0,00 186.233,11 1.302,27 0,00 1.302,27 3.187,39 0,00 0 4.489,66

612025-11-21 0,00 183.023,80 1.280,35 0,00 1.280,35 3.209,31 0,00 0,0825 0,00

612025-11-21 0,00 183.023,80 1.280,35 0,00 1.280,35 3.209,31 0,00 0 4.489,66

622025-12-21 0,00 179.792,44 1.258,29 0,00 1.258,29 3.231,36 0,00 0,0825 0,00

622025-12-21 0,00 179.792,44 1.258,29 0,00 1.258,29 3.231,36 0,00 0 4.489,65

632026-01-20 0,00 176.538,85 1.236,07 0,00 1.236,07 3.253,59 0,00 0,0825 0,00

632026-01-20 0,00 176.538,85 1.236,07 0,00 1.236,07 3.253,59 0,00 0 4.489,66

642026-02-19 0,00 173.262,90 1.213,70 0,00 1.213,70 3.275,95 0,00 0,0825 0,00

642026-02-19 0,00 173.262,90 1.213,70 0,00 1.213,70 3.275,95 0,00 0 4.489,65

652026-03-21 0,00 169.964,43 1.191,18 0,00 1.191,18 3.298,47 0,00 0,0825 0,00

652026-03-21 0,00 169.964,43 1.191,18 0,00 1.191,18 3.298,47 0,00 0 4.489,65

662026-04-20 0,00 166.643,29 1.168,51 0,00 1.168,51 3.321,14 0,00 0,0825 0,00

662026-04-20 0,00 166.643,29 1.168,51 0,00 1.168,51 3.321,14 0,00 0 4.489,65

672026-05-20 0,00 163.299,30 1.145,67 0,00 1.145,67 3.343,99 0,00 0,0825 0,00

672026-05-20 0,00 163.299,30 1.145,67 0,00 1.145,67 3.343,99 0,00 0 4.489,66

682026-06-19 0,00 159.932,33 1.122,68 0,00 1.122,68 3.366,97 0,00 0,0825 0,00

682026-06-19 0,00 159.932,33 1.122,68 0,00 1.122,68 3.366,97 0,00 0 4.489,65

692026-07-19 0,00 156.542,20 1.099,53 0,00 1.099,53 3.390,13 0,00 0,0825 0,00

692026-07-19 0,00 156.542,20 1.099,53 0,00 1.099,53 3.390,13 0,00 0 4.489,66

702026-08-18 0,00 153.128,78 1.076,23 0,00 1.076,23 3.413,42 0,00 0,0825 0,00

702026-08-18 0,00 153.128,78 1.076,23 0,00 1.076,23 3.413,42 0,00 0 4.489,65

712026-09-17 0,00 149.691,89 1.052,76 0,00 1.052,76 3.436,89 0,00 0,0825 0,00
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712026-09-17 0,00 149.691,89 1.052,76 0,00 1.052,76 3.436,89 0,00 0 4.489,65

722026-10-17 0,00 146.231,36 1.029,13 0,00 1.029,13 3.460,53 0,00 0,0825 0,00

722026-10-17 0,00 146.231,36 1.029,13 0,00 1.029,13 3.460,53 0,00 0 4.489,66

732026-11-16 0,00 142.747,05 1.005,34 0,00 1.005,34 3.484,31 0,00 0,0825 0,00

732026-11-16 0,00 142.747,05 1.005,34 0,00 1.005,34 3.484,31 0,00 0 4.489,65

742026-12-16 0,00 139.238,78 981,39 0,00 981,39 3.508,27 0,00 0,0825 0,00

742026-12-16 0,00 139.238,78 981,39 0,00 981,39 3.508,27 0,00 0 4.489,66

752027-01-15 0,00 135.706,40 957,27 0,00 957,27 3.532,38 0,00 0,0825 0,00

752027-01-15 0,00 135.706,40 957,27 0,00 957,27 3.532,38 0,00 0 4.489,65

762027-02-14 0,00 132.149,72 932,98 0,00 932,98 3.556,68 0,00 0,0825 0,00

762027-02-14 0,00 132.149,72 932,98 0,00 932,98 3.556,68 0,00 0 4.489,66

772027-03-16 0,00 128.568,59 908,53 0,00 908,53 3.581,13 0,00 0,0825 0,00

772027-03-16 0,00 128.568,59 908,53 0,00 908,53 3.581,13 0,00 0 4.489,66

782027-04-15 0,00 124.962,85 883,91 0,00 883,91 3.605,74 0,00 0,0825 0,00

782027-04-15 0,00 124.962,85 883,91 0,00 883,91 3.605,74 0,00 0 4.489,65

792027-05-15 0,00 121.332,31 859,12 0,00 859,12 3.630,54 0,00 0,0825 0,00

792027-05-15 0,00 121.332,31 859,12 0,00 859,12 3.630,54 0,00 0 4.489,66

802027-06-14 0,00 117.676,82 834,16 0,00 834,16 3.655,49 0,00 0,0825 0,00

802027-06-14 0,00 117.676,82 834,16 0,00 834,16 3.655,49 0,00 0 4.489,65

812027-07-14 0,00 113.996,19 809,03 0,00 809,03 3.680,63 0,00 0,0825 0,00

812027-07-14 0,00 113.996,19 809,03 0,00 809,03 3.680,63 0,00 0 4.489,66

822027-08-13 0,00 110.290,25 783,72 0,00 783,72 3.705,94 0,00 0,0825 0,00

822027-08-13 0,00 110.290,25 783,72 0,00 783,72 3.705,94 0,00 0 4.489,66

832027-09-12 0,00 106.558,85 758,25 0,00 758,25 3.731,40 0,00 0,0825 0,00

832027-09-12 0,00 106.558,85 758,25 0,00 758,25 3.731,40 0,00 0 4.489,65

842027-10-12 0,00 102.801,78 732,59 0,00 732,59 3.757,07 0,00 0,0825 0,00

842027-10-12 0,00 102.801,78 732,59 0,00 732,59 3.757,07 0,00 0 4.489,66

852027-11-11 0,00 99.018,89 706,76 0,00 706,76 3.782,89 0,00 0,0825 0,00

852027-11-11 0,00 99.018,89 706,76 0,00 706,76 3.782,89 0,00 0 4.489,65

862027-12-11 0,00 95.209,99 680,75 0,00 680,75 3.808,90 0,00 0,0825 0,00

862027-12-11 0,00 95.209,99 680,75 0,00 680,75 3.808,90 0,00 0 4.489,65

872028-01-10 0,00 91.374,91 654,57 0,00 654,57 3.835,08 0,00 0,0825 0,00

872028-01-10 0,00 91.374,91 654,57 0,00 654,57 3.835,08 0,00 0 4.489,65

882028-02-09 0,00 87.513,45 628,20 0,00 628,20 3.861,46 0,00 0,0825 0,00

882028-02-09 0,00 87.513,45 628,20 0,00 628,20 3.861,46 0,00 0 4.489,66

892028-03-10 0,00 83.625,45 601,65 0,00 601,65 3.888,00 0,00 0,0825 0,00

892028-03-10 0,00 83.625,45 601,65 0,00 601,65 3.888,00 0,00 0 4.489,65

902028-04-09 0,00 79.710,72 574,92 0,00 574,92 3.914,73 0,00 0,0825 0,00

902028-04-09 0,00 79.710,72 574,92 0,00 574,92 3.914,73 0,00 0 4.489,65
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912028-05-09 0,00 75.769,08 548,01 0,00 548,01 3.941,64 0,00 0,0825 0,00

912028-05-09 0,00 75.769,08 548,01 0,00 548,01 3.941,64 0,00 0 4.489,65

922028-06-08 0,00 71.800,34 520,91 0,00 520,91 3.968,74 0,00 0,0825 0,00

922028-06-08 0,00 71.800,34 520,91 0,00 520,91 3.968,74 0,00 0 4.489,65

932028-07-08 0,00 67.804,31 493,63 0,00 493,63 3.996,03 0,00 0,0825 0,00

932028-07-08 0,00 67.804,31 493,63 0,00 493,63 3.996,03 0,00 0 4.489,66

942028-08-07 0,00 63.780,81 466,15 0,00 466,15 4.023,50 0,00 0,0825 0,00

942028-08-07 0,00 63.780,81 466,15 0,00 466,15 4.023,50 0,00 0 4.489,65

952028-09-06 0,00 59.729,64 438,49 0,00 438,49 4.051,17 0,00 0,0825 0,00

952028-09-06 0,00 59.729,64 438,49 0,00 438,49 4.051,17 0,00 0 4.489,66

962028-10-06 0,00 55.650,63 410,64 0,00 410,64 4.079,01 0,00 0,0825 0,00

962028-10-06 0,00 55.650,63 410,64 0,00 410,64 4.079,01 0,00 0 4.489,65

972028-11-05 0,00 51.543,58 382,60 0,00 382,60 4.107,05 0,00 0,0825 0,00

972028-11-05 0,00 51.543,58 382,60 0,00 382,60 4.107,05 0,00 0 4.489,65

982028-12-05 0,00 47.408,28 354,36 0,00 354,36 4.135,30 0,00 0,0825 0,00

982028-12-05 0,00 47.408,28 354,36 0,00 354,36 4.135,30 0,00 0 4.489,66

992029-01-04 0,00 43.244,56 325,93 0,00 325,93 4.163,72 0,00 0,0825 0,00

992029-01-04 0,00 43.244,56 325,93 0,00 325,93 4.163,72 0,00 0 4.489,65

1002029-02-03 0,00 39.052,22 297,31 0,00 297,31 4.192,34 0,00 0,0825 0,00

1002029-02-03 0,00 39.052,22 297,31 0,00 297,31 4.192,34 0,00 0 4.489,65

1012029-03-05 0,00 34.831,04 268,48 0,00 268,48 4.221,18 0,00 0,0825 0,00

1012029-03-05 0,00 34.831,04 268,48 0,00 268,48 4.221,18 0,00 0 4.489,66

1022029-04-04 0,00 30.580,85 239,46 0,00 239,46 4.250,19 0,00 0,0825 0,00

1022029-04-04 0,00 30.580,85 239,46 0,00 239,46 4.250,19 0,00 0 4.489,65

1032029-05-04 0,00 26.301,43 210,24 0,00 210,24 4.279,42 0,00 0,0825 0,00

1032029-05-04 0,00 26.301,43 210,24 0,00 210,24 4.279,42 0,00 0 4.489,66

1042029-06-03 0,00 21.992,60 180,82 0,00 180,82 4.308,83 0,00 0,0825 0,00

1042029-06-03 0,00 21.992,60 180,82 0,00 180,82 4.308,83 0,00 0 4.489,65

1052029-07-03 0,00 17.654,15 151,20 0,00 151,20 4.338,45 0,00 0,0825 0,00

1052029-07-03 0,00 17.654,15 151,20 0,00 151,20 4.338,45 0,00 0 4.489,65

1062029-08-02 0,00 13.285,86 121,37 0,00 121,37 4.368,29 0,00 0,0825 0,00

1062029-08-02 0,00 13.285,86 121,37 0,00 121,37 4.368,29 0,00 0 4.489,66

1072029-09-01 0,00 8.887,55 91,34 0,00 91,34 4.398,31 0,00 0,0825 0,00

1072029-09-01 0,00 8.887,55 91,34 0,00 91,34 4.398,31 0,00 0 4.489,65

1082029-10-01 0,00 4.459,00 61,10 0,00 61,10 4.428,55 0,00 0,0825 0,00

1082029-10-01 0,00 4.459,00 61,10 0,00 61,10 4.428,55 0,00 0 4.489,65

1092029-10-31 0,00 0,00 30,66 0,00 30,66 4.459,00 0,00 0,0825 0,00

1092029-10-31 0,00 0,00 30,66 0,00 30,66 4.459,00 0,00 0 4.489,66
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